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 ÌÇãÚÉ ÇáÞÇÖí ÚíÇÖ

LISTE DE CONTRÔLE DE SAISIE

11

Session 1Session : Admission

KFE23404CF Marketing de Base CF

1714122

1714123

1710497

1714125

1720402

1619480

1714126

1619486

1720409

1714133

1714134

1714135

1714137

1714138

1714139

1714140

1619494

N° Etu./CNE

ABBOU

ABROUQ

ADIL

ADRIOUCH

AHMADOU

AIT ABDELLAH

AIT BELLA

AKRACH

AQBADOU

ARIBA

ARIBA

ARRAKHIZ

ATTI

BADDOU

BADDOU

BADREDDINE

BAJA

Nom

FATIMA-ZAHRA

DOUNYA

WISSAL

SANA

LAILA

FATIMA-AZZAHRAE

MARIEM

ZAKARIAE

MJID

AYA

MOHAMMED

AMINA

MOHAMMED

ANASS

NASSIMA

IMANE

MAROUANE

Prénom

    7

   18

   18

    1

    2

   12

    7

   17

   18

    2

   10.5

    4

ABI

ABI

ABI

ABI

ABI

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

RésultatNote

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Epreuve :

G133407140

G139445138

G135603317

G133037281

1411085345

G135019860

G134473794

G137494453

G134003937

G139397058

G133549066

G132494518

G137488126

G135400307

G139506541

G135506613

G132534851

ÇáäÓÈ ÇáÅÓã

ÚÈæ

ÚÈÑæÞ

ÚÏíá

ÇÏÑíæÔ

ÇíÊ ÚÈÏ Çááå

ÇíÊ ÈáÇ

ÚßÑÇÔ

??????

ÚÑíÈÉ

ÚÑíÈÉ

ÇáÑÎíÒ

ÚØí

ÈÇÏæ

ÈÇÏæ

ÈÏÑÇáÏíä

ÈÇÌÉ

ÝÇØãÉ ÇáÒåÑÇÁ

ÏäíÇ

æÕÇá

ÓäÇÁ

ÝÇØãÉ ÇáÒåÑÇÁ

ãÑíã

ÒßÑíÇÁ

?????

ÇíÉ

ãÍãÏ

ÇãíäÉ

ãÍãÏ

ÇäÓ

äÓíãÉ

ÇíãÇä

ãÑæÇä
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 ÌÇãÚÉ ÇáÞÇÖí ÚíÇÖ

LISTE DE CONTRÔLE DE SAISIE

11

Session 1Session : Admission

KFE23404CF Marketing de Base CF

1714142

1714145

1619497

1619498

1714147

1720401

1714149

1619503

1714150

1714151

1714152

1620462

1714153

1714157

1714160

1619514

1500874

N° Etu./CNE

BELAOUNI

BEN ELHAOUARE

BENAIDA

BEN-ALI

BENHADDA

BIY

BOUASSILA

BOUAZZAOUI

BOUCHAKOUR

BOUCHAQOUR

BOUCHIKHI

BOUCHKARA

BOUCHRITI

BOULAHIA

BOURIM

BOUZROUD

CHAHID

Nom

ICHRAK

YAHIA

KHALID

OSSAMA

IMANE

ABDELHAQ

FATIMA-EZZAHRAE

BOUCHRA

SALMA

SALMA

KHADIJA

FATIMA-ZAHRA

NADA

FADOUA

WALID

KHAOULA

ISSAM

Prénom

   13

    3

   15.5

   19

    2

    0

    4

   13

    6

   19

   11

   14

   18.5

    5

   15.5

ABI

ABI

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

RésultatNote

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Epreuve :

G130400294

G135036347

G131487539

G131551666

G133400123

G132518841

G131399962

G137819512

G135602227

G131445026

G133413685

1311291237

G139429731

G137379791

G137488142

G130021102

1513069750

ÇáäÓÈ ÇáÅÓã

ÈáÚæäí

Èä ÇáÍæÇÑ

ÈäÚíÏÉ

ÈäÚáí

ÈäÍÏÉ

???

ÈæÚÓíáÉ

ÈæÚÒÇæí

ÈæÔÞæÑ

ÈæÔÞæÑ

ÈæÔíÎí

??????

ÈæÔÑíØí

ÈæáÍíÉ

ÈæÑíã

ÈæÒÑæÏ

ÇÔÑÇÞ

íÍíì

ÎÇáÏ

ÇÓÇãÉ

ÇíãÇä

??? ????

ÝÇØãÉ ÇáÒåÑÇÁ

ÈæÔÑì

Óáãì

Óáãì

ÎÏíÌÉ

????? ???????

äÏì

ÝÏæì

æáíÏ

ÎæáÉ
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 ÌÇãÚÉ ÇáÞÇÖí ÚíÇÖ

LISTE DE CONTRÔLE DE SAISIE

11

Session 1Session : Admission

KFE23404CF Marketing de Base CF

1714162

1619519

1714163

1714167

1720417

1619522

1714168

1714170

1616647

1714174

1714175

1714177

1714179

1714180

1714181

1619542

1714182

N° Etu./CNE

CHAHIZAMANE

CHAKIB

CHAKIR

CHARI

CHATOUANI

CHEIKH

CHOUKRI

DAMMOUNE

ED-DAHY

EL ABBASSI

EL ABBASSI

EL ALOUI

EL BADAOUI

EL BAHHAR

EL BAHLI

EL BAKHCH

EL BAZ

Nom

ALI

IMANE

MARIAM

SAFAE

HASSAN

RADOUAN

FATIMA-EZZAHRAE

MOHAMMED

OUMAYMA

FATIMA-EZZAHRAE

YOUSSEF

FATIMA-EZZAHRAE

KHADIJA

ZINEB

SIHAME

WALID

BADR-EDDINE

Prénom

   14

    6

   11

   17

    2

   12

   18.5

   16

   11

   10.5

   12

   10

   16

    7

   11.5

    5

ABI

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

RésultatNote

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Epreuve :

G134149451

G137494924

G131399753

G139487986

9492135582

G138490800

G131445085

G137400079

G135379407

G135488215

G130473185

G133400243

G134473491

G137161461

G131375429

G130526960

Z172700760

ÇáäÓÈ ÇáÅÓã

ÔÇåí ÇáÒãÇä

ÔßíÈ

ÔßíÑ

ÇáÔÇÑí

????????

ÇáÔíÎ

ÔßÑí

ÇáÏÇãæä

ÇáÏÇåí

ÇáÚÈÇÓí

ÇáÚÈÇÓí

ÇáÚáæí

ÇáÈÏÇæí

ÇáÈÍÇÑ

ÇáÈåáí

ÇáÈÎÔ

ÇáÈÇÒ

Úáí

ÇíãÇä

ãÑíã

ÕÝÇÁ

???

ÑÖæÇä

ÝÇØãÉ ÇáÒåÑÇÁ

ãÍãÏ

ÇãíãÉ

ÝÇØãÉ ÇáÒåÑÇÁ

íæÓÝ

ÝÇØãÉ ÇáÒåÑÇÁ

ÎÏíÌÉ

ÒíäÈ

ÓåÇã

æáíÏ

ÈÏÑ ÇáÏíä
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 ÌÇãÚÉ ÇáÞÇÖí ÚíÇÖ

LISTE DE CONTRÔLE DE SAISIE

11

Session 1Session : Admission

KFE23404CF Marketing de Base CF

1714185

1619546

1720405

1619553

1619555

1714194

1714197

1619559

1444856

1714198

1619561

1714200

1714202

1621317

1714204

1611772

1714209

N° Etu./CNE

EL FATIHI

EL GOUBAR

EL HADDAJI

EL JAOUHARY

EL KADIRI

EL KAMILI

EL KHATTABY

EL KILANI

EL KOUCHMI

EL KOURICHI

EL MAHFOUDI

EL MAHI

EL MANIAR

EL MOUEDDEN

EL MOUTAOUKIL

ELAAMRY

ELAYACHI

Nom

IMANE

AOUATIF

FIRDAOUS

IKRAME

WIDAD

LOUBNA

KHADIJA

WALID

KHADIJA

ZAHRA

HAJAR

AMAL

LEILA

ILHAM

MOUNIR

AZ-EDDINE

OUADIAA

Prénom

   15

    5

   17.5

    2

    3

   13

   14

    7

   17

    0

   14

   17.5

ABI

ABI

ABI

ABI

ABI

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

RésultatNote

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Epreuve :

G131500765

G137141171

G137149424

G133494856

G131411617

G130413949

G133041950

G139494739

1412082587

G130839958

G139235125

G131534911

G139400403

2321093517

G137400145

G135480626

G134400447

ÇáäÓÈ ÇáÅÓã

ÇáÝÇÊÍí

ÇáßæÈÇÑ

???????

ÇáÌæåÑí

ÇáÞÇÏÑí

ÇáßÇãáí

ÇáÎØÇÈí

ÇáßáÇäí

ÇáßÔãí

ÇáÞÑíÔí

ÇáãÍÝæÙí

ÇáãÇÍí

ÇáãäíÇÑ

ÇáãÊæßá

ÇáÚÇãÑí

ÇáÚíÇÔí

ÇíãÇä

ÚæÇØÝ

?????

ÇßÑÇã

æÏÇÏ

áÈäì

ÎÏíÌÉ

æáíÏ

ÎÏíÌÉ

ÒåÑÉ

åÇÌÑ

Çãá

áíáì

ãäíÑ

ÚÒÇáÏíä

æÏíÚ
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 ÌÇãÚÉ ÇáÞÇÖí ÚíÇÖ

LISTE DE CONTRÔLE DE SAISIE

11

Session 1Session : Admission

KFE23404CF Marketing de Base CF

1714211

1714212

1714213

1714214

1619575

1714215

1720396

1714216

1714218

1714222

1714224

1500419

1720398

1714229

1714230

1714231

1618270

N° Etu./CNE

ELFAQYH

ELFASSI

ELFATIMI ECHARIF

ELHARIF

ELJAOUAHIRI

ELKARAFLI

ELKORI

ELMAATAOUY

ELMEKAOUI

ENNAANAA

ENNAJI

ESSADIQ

ESSADQI

ESSADQI

ES-SAMLALI

ESSANI

ET TEMMAR

Nom

KHADIJA

FATIMA

MOHAMMED

IBTISSAME

MARYAME

YAHYA ANOUAR

IKRAM

HAJAR

HASNAE

KHADIJA

ABDELLAH

FATIMA-ZAHRAE

AYOUB

NADIA

HASNA

SANAE

JAMAL

Prénom

   13

    0

   15.5

   11

   10.5

    5

   18

   15

   13.5

    7

    3

    7

   16

   11

    5

   13

ABI

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

RésultatNote

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Epreuve :

G139232518

G132829968

Z172700060

G137245779

G137487698

G137400250

L130341646

G137518423

G139501550

G136145033

G131327529

1513069785

G130088844

G136400719

G132400497

G135510856

G138551828

ÇáäÓÈ ÇáÅÓã

ÇáÝÞíå

ÇáÝÇÓí

ÇáÝÇØãí ÇáÔÑíÝ

ÇáÍÑíÝ

ÇáÌæÇåÑí

ÇáÞÑÇÝáí

??????

ÇáãÚØÇæí

ÇáãßÇæí

ÇáäÚäÇÚ

ÇáäÇÌí

ÇáÕÇÏÞí

ÇáÓãáÇáí

ÇáÓäí

ÇáÊãÇÑ

ÎÏíÌÉ

ÝÇØãÉ

ãÍãÏ

ÇÈÊÓÇã

ãÑíã

íÍíì ÇäæÑ

?????

åÇÌÑ

ÍÓäÇÁ

ÎÏíÌÉ

ÚÈÏ Çááå

äÇÏíÉ

ÍÓäÇÁ

ÓäÇÁ

ÌãÇá
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 ÌÇãÚÉ ÇáÞÇÖí ÚíÇÖ

LISTE DE CONTRÔLE DE SAISIE

11

Session 1Session : Admission

KFE23404CF Marketing de Base CF

1714232

1714233

1714238

1714240

1619594

1616945

1714243

1720399

1714246

1619603

1608050

1619606

1714247

1720403

1714249

1714253

1619616

N° Etu./CNE

ETTAHIRI

ET-TAIBI

FANCHANI

FOUHAMI

GAINOU

GRICH

HADIDI

HAMANI

HARCHICH

HARDABOU

HARRATI

HITMANE

IBNELHADJ

IBRAHIMI

IMGHRI

KAMAL

KARROUM

Nom

IMANE

HASNAE

ABDELMOUGHIT

ABDESSADEQ

ASMA

SOUMIA

HANANE

NASSIMA

HAMZA

ELMEHDI

EL MUSTAPHA

SOUMAYA

HOURIA

IMANE

ELMEHDI

GHIZLANE

ZOUHIR

Prénom

    1

   14.5

   10

   10

    5

   15

   14.5

   11

   12

    7

    7

   13

   14

    1

ABI

ABI

ABI

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

RésultatNote

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Epreuve :

G134413653

G131399749

G137233340

G138422209

G130419343

G139378997

G138399794

N135312217

G120010606

G132797344

G137552396

F134397493

G130471709

M139417303

G134494519

G139232519

G136534891

ÇáäÓÈ ÇáÅÓã

ÇáØÇåÑí

ÇáØíÈí

ÝäÔäí

Ýåãí

ßÇíäæ

ßÑíÔ

ÍÏíÏí

?????

ÍÑÔíÔ

åÑÏÈæ

ÍÑÇÊí

ÍËãÇä

ÇÈä ÇáÍÇÌ

????????

ÇãÛÑí

ßãÇá

ßÑæã

ÇíãÇä

ÍÓäÇÁ

ÚÈÏ ÇáãÛíË

ÚÈÏ ÇáÕÇÏÞ

ÇÓãÇÁ

ÓãíÉ

ÍäÇä

?????

ÍãÒÉ

ÇáãåÏí

ÇáãÕØÝì

ÓãíÉ

ÍæÑíÉ

?????

ÇáãåÏí

ÛÒáÇä

ÒåíÑ
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 ÌÇãÚÉ ÇáÞÇÖí ÚíÇÖ

LISTE DE CONTRÔLE DE SAISIE

11

Session 1Session : Admission

KFE23404CF Marketing de Base CF

1713899

1714256

1714258

1714262

1714260

1714263

1619624

1619625

1714266

1714267

1619628

1714268

1714270

1714271

1712193

1618458

1714276

N° Etu./CNE

KEHOUACH

KHALDOUNE

KHBIBA

KHOUY

KHOUY

KORCHAL

LAANIBA

LAAOUIDI

LAAROUSSI

LABRINI

LABSIR

LACH-HAB

LACHQAR

LAGNAOUI

LAKHEL

LAMHAOUAR

LAMZAOUAQ

Nom

EL MEHDI

ANASSE

MOHAMMED

FATIMA EZ ZAHRA

MARYAME

SAID

IMANE

ET-TOUHAMI

NAJOUA

HAMZA

LATIFA

FATIMA-EZZAHRAE

KHADIJA

SOUMIA

ABDELAALI

ABDELILAH

SOUFYAN

Prénom

   12

   14

    7.5

   13

    5

    3

   14

   16

    5

   12

    6

   19

    5

    7

   19

    2

ABI

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

RésultatNote

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Epreuve :

G134446251

Z172700360

G134485675

G133534571

G132444951

G132487829

G132552229

G138379451

G137444890

G137422192

G131480908

G136400441

G136406718

G147041527

B134045689

G134551837

G132212135

ÇáäÓÈ ÇáÅÓã

ßÍæÇÔ

ÎáÏæä

ÎÈíÈÇ

Îíí

ÇÎí

ÞÑÔÇá

áÚäíÈÉ

áÚæíÏí

ÇáÚÑæÕí

áÈÑíäí

áÈÕíÑ

áÔåÈ

áÔÞÑ

áßäÇæí

áßÍá

áãåæÑ

áãÒæÞ

ÇáãåÏí

ÃäÓ

ãÍãÏ

ÝÇØãÉ ÇáÒåÑÇÁ

ãÑíã

ÓÚíÏ

ÇíãÇä

ÇáÊåÇãí

äÌæì

ÍãÒÉ

áØíÝÉ

ÝÇØãÉ ÇáÒåÑÇÁ

ÎÏíÌÉ

ÓãíÉ

ÚÈÏ ÇáÚÇáí

ÚÈÏ ÇáÇáå

ÓÝíÇä
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 ÌÇãÚÉ ÇáÞÇÖí ÚíÇÖ

LISTE DE CONTRÔLE DE SAISIE

11

Session 1Session : Admission

KFE23404CF Marketing de Base CF

1714278

1714279

1714280

1619638

1714281

1619639

1720416

1714283

1720397

1720404

1714284

1720408

1607040

1619647

1607451

1619651

1619653

N° Etu./CNE

LAZAAR

LBOURNIA

LEMSSIH

LIDYA

LOQMANE

LRHAZI

MAAITE

MAOUHOUB

MAZOUZ

MAZOUZ

MAZOUZ

MEKKAOUI

MORSLI

MOUTAOUKIL

NADIM

NADRAOUI

NAZIH

Nom

IMANE

LATIFA

ISSAM

MARYAME

CHAYMAE

HOUSSAM

ABDELGHANI

BAHIJA

AMINA

AZIZA

YASSMINE

YOUSSEF

MOULAY MAHDI

MOHAMMED AMINE

ABLA

OUSSAMA

AMINA

Prénom

   16

   15

    1

    0

   15.5

   17.5

    7

   15

   12.5

   18

   11

   15.5

    5

    6

   10

    3

ABI

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

RésultatNote

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Epreuve :

G136030694

G132488184

G132004077

G136166674

G133487127

G138535444

9492131593

G136245557

1412083171

G135407330

G132534040

L138347125

G132506635

G138277331

G134518245

G136487568

G139494685

ÇáäÓÈ ÇáÅÓã

ÇáÇÒÚÑ

ÇáÈæÑäíÇ

áãÓíÍ

áÏíÉ

áÞãÇä

ÇáÛÇÒí

ãæåæÈ

????

ãÒæÒ

?????

ãÑÓáí

ãÊæßá

äÇÏíã

ÇáäÙÑÇæí

äÒíå

ÇíãÇä

áØíÝÉ

ÚÕÇã

ãÑíã

ÔíãÇÁ

ÍÓÇã

ÈåíÌÉ

?????

íÇÓãíä

????

ãæáÇí ãåÏí

ãÍãÏ Çãíä

ÚÈáÉ

ÇÓÇãÉ

ÇãíäÉ
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1500215

1617615

1619655

1714292

1714295

1619384

1500381

1608020

1714301

1714304

1714306

1608378

1712698

1714311

1614285

1715930

1720400

N° Etu./CNE

NAZIH

NEDDAME

OKREBBANE

OUAHMANI

OUJAA

RABIH

RADI

SABRI

SABTI

SALIMI

SARIRA

SEMLALI

TAHIRI

TOUFIQ

ZAHRAOUI

ZAMAME

ZOUHIDI

Nom

MOHAMMED

ADNANE

NACEUR

NAJAT

FATIMA ZAHRA

NADIA

LAHCEN

ILIASS

MANAR

AYOUB

AMINA

MANAL

ABDELHAK

DOUNIA

SOUFIANE

SALMA

ANAS

Prénom

    2

   13

   10

   10

   13.5

    6

    5

   15

   12

    3

   17.5

   10

    0

   19

   12.5

ABI

ABI

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

RésultatNote

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Epreuve :

1511084740

G131373901

G136473984

G134471416

G134471191

G134019782

1512081362

G137494450

G133365076

Z172700050

G134496144

G139509137

Z174502475

G132413490

G132020019

G135365220

G133149439

ÇáäÓÈ ÇáÅÓã

ÇáäÖÇã

ÇßÑÈÇä

æÍãÇäí

ÇÌÚì

ÑÇÈÍ

ÕÈÑí

ÇáÓÈÊí

Óáíãí

ÇáÓÑíÑÉ

ÇáÓãáÇáí

ÇáØÇåÑí

ÊæÝíÞ

ÇáÒåÑÇæí

ÒãÇã

????

ÚÏäÇä

äÇÕÑ

äÌÇÉ

ÝÇØãÉ ÇáÒåÑÇÁ

äÇÏíÉ

ÇáíÇÓ

ãäÇÑ

ÃíæÈ

ÃãíäÉ

ãäÇá

ÚÈÏ ÇáÍÞ

ÏäíÇ

ÓÝíÇä

Óáãì

???
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1500223

1714316

N° Etu./CNE

ZOUHIR

ZOUINE

Nom

FATIMA

FATIMA-EZZAHRAE

Prénom

   14

   13

20

20

RésultatNote

/

/

Epreuve :

1513066024

G130400181

ÇáäÓÈ ÇáÅÓã

ÇÒæíä ÝÇØãÉ ÇáÒåÑÇÁ


